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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim kurulu üyeleri, bugün (16.05.2023) toplanarak aşağıdaki hususlar  karar altına almışlardır.

12 Mart 2023 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile getirmiş olduğu avantajlardan şirketimizin de Büyük Mükellefler Vergi 
Dairesi Başkanlığına aşağıdaki hususlara göre bildirilen şekilde yönetim kurulumuz değerlendirmeye almıştır.

Şirketimizin 2022 yıl sonu Finansal raporunun 21 nolu dipnotunda detayı belirtilen ve tamamına karşılık ayrılan Vergi ve 
Ceza İhbarnameleri ile ilgili cezanın iptali için İstanbul 9. Vergi Mahkemesine, 24.01.2023 tarihinde, 2023/164E. sayılı 
dosyası ile şirketimiz tarafından dava açılmış olup, ilgili davanın her ne kadar şirketimiz lehine sonuçlanacağını 
düşünülse de şirketimizin risk yönetimi ve ihtiyatlılık politikası çerçevesinde ilgili davadan vaz geçilmesine ve 7440 Sayılı 
Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile getirmiş olduğu 
avantajlardan yararlanılmasına ve gerekli olan bildirimlerin Büyük Mükellefler Vergi Dairesine ve Vergi Mahkemesine 
davadan vaz geçilmesine ait dilekçenin sunulmasına  katılanların oy birliği ile karar vermiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


